
   
Н.І. Гринь 

ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

30.10.2018                                    м. Запоріжжя             №П-35-5 

 

Про звернення виборних профспілкових органів у зв’язку з об’єднанням 
Запорізького національного університету та Запорізької державної 
інженерної академії 
  

Заслухавши та обговоривши інформацію голови Запорізької обласної 
організації Профспілки Гринь Н.І. щодо звернень профспілкових органів 
ВНЗ ЗНУ та ЗДІА про підтримку волевиявлення двох трудових колективів 
щодо їх об’єднання, президія комітету обласної організації Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Інформацію голови обласної організації Профспілки взяти до відома. 
 
2. Визнати дії Надії Іванівни Гринь голови обкому – правомірними згідно ст. 
67, ст. 67.1 галузевого Статуту та Положення про обласну організацію 
Профспілки. 
 
3. Лист, надісланий до Міністерства освіти не відкликати. 
 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                             


